



PAHK A/S

Rolfsgade 122 F, 2.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39274221

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.04.2020

John Riis Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PAHK A/S

Rolfsgade 122 F, 2.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39274221

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Flemming Kühl, formand

Flemming Haahr

Gert Poulsen

John Riis Andersen

Direktion

Flemming Haahr, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i ejendomme, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på 605 t.kr. mod et underskud på 74 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 7.531 t.kr. pr. 31. december 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.137.170	485.035
Af- og nedskrivninger		(95.878)	(55.342)
Driftsresultat		1.041.292	429.693
Andre finansielle indtægter		239.490	63.031
Andre finansielle omkostninger		(495.158)	(578.404)
Resultat før skat		785.624	(85.680)
Skat af årets resultat	1	(180.980)	12.000
Årets resultat		604.644	(73.680)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		604.644	(73.680)
Resultatdisponering		604.644	(73.680)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		22.298.718	22.259.687
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.487	37.396
Materielle aktiver	2	22.321.205	22.297.083
Anlægsaktiver		22.321.205	22.297.083
Udskudt skat		0	12.000
Andre tilgodehavender		6.393	78.874
Tilgodehavende selskabsskat		0	17.018
Tilgodehavender		6.393	107.892
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.005.577
Værdipapirer og kapitalandele		0	2.005.577
Likvide beholdninger		1.245.359	2.560.667
Omsætningsaktiver		1.251.752	4.674.136
Aktiver		23.572.957	26.971.219

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		6.530.964	5.926.320
Egenkapital		7.530.964	6.926.320
Udskudt skat		32.000	0
Hensatte forpligtelser		32.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		15.126.848	15.317.566
Langfristede gældsforpligtelser	3	15.126.848	15.317.566
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	198.790	194.647
Bankgæld		88.308	4.118.614
Deposita		336.860	329.813
Skyldig selskabsskat		135.784	0
Anden gæld		123.403	84.259
Kortfristede gældsforpligtelser		883.145	4.727.333
Gældsforpligtelser		16.009.993	20.044.899
Passiver		23.572.957	26.971.219
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	5.926.320	6.926.320
Årets resultat	0	604.644	604.644
Egenkapital ultimo	1.000.000	6.530.964	7.530.964

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	136.984	0
Ændring af udskudt skat	44.000	(12.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(4)	0
	180.980	(12.000)

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	22.307.699	44.726
Tilgange	120.000	0
Kostpris ultimo	22.427.699	44.726
Af- og nedskrivninger primo	(48.012)	(7.330)
Årets afskrivninger	(80.969)	(14.909)
Af- og nedskrivninger ultimo	(128.981)	(22.239)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.298.718	22.487

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	198.790	194.647	15.126.848	14.617.132
	198.790	194.647	15.126.848	14.617.132

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 22.298.718 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret likvide beholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af likvide beholdninger udgør 1.066.342 kr.
